Dnia 6 Lutego 1869. Sobota. Dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1869.
Rano’ciep la at: 2, w potnd: c at: 3
W ysokość wody st:3 c. 5 (Ubywa)

Stan barometru:
na pogodę. Przybyło dn iagod: 1 m. 56

Jutro, Sgo Romualda Opata.
Pojutrze, Sgo Jana z Matty.

Prenum erata Kurjera W arszaw skiego, w ynosi: w W arszaw ie rocznie rs. 4 kop: 8 0 ; półrocznie rs.

z. odbytem, zapisy summy rs. 600
dla kościoła paratjalnego we wsi Skibniewie, hipo
tecznie na dobrach Suchodoły, okręgu węgrowskim,
ubezpieczonej, przez ks. Adama Białobrzeskiego, p ro
boszcza parafji Skibniewskiej, testam entem w dniu
10 (22) stycznia 1863 r. urzędownie sporządzonym,
uczynione, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem
praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testa
mencie wyrażonemi, zatwierdził. (Dz. War.)

— Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra. —
Zawiadamia niniejszem: żp JW . Jenerał-Feldm arsza-
łek Namiestnik Królestwa, na przedstawienie Członka
Zawiadującego czynnościami Komitetu Urządzające
go, rezolucją z dnia 11 (23) Stycznia roku bieżącego
zdecydować raczył, ażeby pod względem wydawania
popisowym w 1869 roku, kwalifikacji do paszportów
na wyjazd za granicę i do Cesarstwa, jako też prolon-
gącji takowych, do czasu w prowadzenia w wykona
nie stałych przepisów, stosować się do przepisów, jakie
przez Komitet Urządzający na 229-em posiedzeniu
dnia 12 (24) Stycznia 1868 roku § 1596, były posta
nowione na r. 1868, to jest oznaczać ostateczny term in
paszportów do 1 (13) W rześnia 1869 r., gdyby je
dnakże pobór do wojska w 1869 roku odbyć się miał
później niż w roku zeszłym, to w takim razie wspo-
mniony term in dnia 1 (13) W rześnia 1869 r.